СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

Шестнадцатая сессия Совета депутатов
муниципального образования «Штанигуртское»

РЕШЕНИЕ

«01» декабря 2017года                                                                                              № 67

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 муниципального образования «Штанигуртское»
от 26.12.2016  года № 28 «О бюджете МО «Штанигуртское»
на  2017 год» (в ред. решений № 43 от 22.05.2017 года,
№ 51 от 10.08.2017 года , № 53 от 11.09.2017 года,
 № 55 от 10.10.2017 года, № 58 от 10.10.2017 года и № 65 от 01.11.2017 года)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Штанигуртское», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Штанигуртское», Совет депутатов муниципального образования «Штанигуртское» РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Штанигуртское» от 26.12.2016  года № 28 «О бюджете МО «Штанигуртское» на  2017 год» (в ред. решений № 43 от 22.05.2017 года, № 51 от 10.08.2017 года, № 53 от 11.09.2017 года, № 55 от 10.10.2017 года, № 58 от 10.10.2017 года и № 65 от 01.11.2017 года)

1.1. Увеличить доходную часть бюджета муниципального образования «Штанигуртское» на 27,4 тыс. руб. по следующему коду бюджетной классификации:
тыс. рублей
	№
п/п
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма,
тыс. руб.

	1.
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных, бюджетных и автономных учреждений)
	11406025100000430
	27,4

2. Увеличить расходную часть бюджета МО «Штанигуртское» на 27,4 тыс. руб.:

тыс. рублей
	№ п/п
	Направление использования
	Код бюджетной  классификации
	Сумма, тыс. руб.

	1.
	Поставка тепловой энергии в здание Администрации муниципального образования «Штанигуртское»
	222 0104 9900060030 244
	13,8

	2.
	Чествование юбиляров
	222 0113 9900060110 360
	0,6

	3.
	Услуги экскаватора по устранению аварии на водопроводной сети по ул. Глазовской д. Штанигурт
	222 0502 9900063930 244
	13,0

[bookmark: _GoBack]2. Утвердить бюджет МО «Штанигуртское» на 2017 год по доходам в сумме 3227,0 тыс. руб., по расходам в сумме 3227,0 тыс. руб.

3. Внести соответствующие изменения в Приложения № 1,7,9,11 решения Совета депутатов муниципального образования «Штанигуртское» от 26.12.2016  года № 28 «О бюджете МО «Штанигуртское» на  2017 год» (в ред. решений № 43 от 22.05.2017 года, № 51 от 10.08.2017 года, № 53 от 11.09.2017 года, № 55 от 10.10.2017 года, № 58 от 10.10.2017 года и № 65 от 01.11.2017 года).

Глава муниципального образования	П.И. Бузмаков
«Штанигуртское»